



GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
OPERATIONS DIVISION W&P
GILGIT

No. EE/WP/AB-12/2024-25/701

Dated 13th June, 2025

Subject:- **NOTICE INVITING TENDER**

1. Tenders for the mentioned work are hereby invited from approved/enlisted contractors/firms of the Water & Power Department/PEC on the date and time mentioned below which will be opened by the undersigned in the presence of contractors:-

S#	Name of Work	Estimate Cost	Earnest money Rs.	Cost of tender form	Date of submission	Date of opening	PEC Code
1	Supply/ Fixing of 100 KVA Transformer along with TD line at Umer Farooq Muhallah near Manzoor Mir Pump Parri and Jutial.	5.000	100000	4000	03-07-2025 (1100hrs)	03-07-2025 (1130hrs)	EE05 EE04
2	Installation of 50 KVA step down transformer for Syed Razi ud din House near Markazy Imam Bargah/ Solar Battery installation at Planning Office Gilgit E&M-I HQ- II Gilgit	4705920	94118	4000	03-07-2025 (1200hrs)	03-07-2025 (1230hrs)	EE05 EE04

MANDATORY CONDITIONS:-

1. Registration with Pakistan Engineering Council in relevant category duly renewed for FY2024-25.
2. Specialized codes mentioned against each and minimum 02 works experience in similar nature with agreement cost of Rs. 5.000 million completed during last 3 years is mandatory for purchase of bidding documents.
3. Authorization certificate from WAPDA approved manufacturers (for Sr. No. 1 only).
4. Bid Security is mandatory for purchasing of bidding documents.
5. Tender forms can be obtained from the office of the undersigned i.e. Water & Power Division Gilgit located Near Eidgah Konodass Gilgit on cash payment (non-refundable) during office hours by presenting original/valid PEC registration certificate in person and authority/power attorney will not be entertained.
6. No tender will be sold on the date of opening tender.
7. Conditional tenders will be rejected.
8. GBPPRA will be applicable for whole procurement process.


EXECUTIVE ENGINEER
Operations Division W&P
Gilgit
Ph.# 05811-920748

Distributions:-

1. The Sub Divisional Officer
2. GBPPRA website <https://gbppra.gov.pk/>
3. Office Notice Board

حکومت گلگت بلتستان

از دفتر ایگزیکٹو انجینئر

واٹر اینڈ پاور آپریشنز ڈویژن گلگت۔

مورخہ جون 2024

No. EE/WP-Opr/AB/Cash/2024-25/74

{ ٹینڈر نوٹس }

ایگزیکٹو انجینئر واٹر اینڈ پاور ڈویژن گلگت کو درج ذیل کام کے لیے رجسٹرڈ کنٹریکٹر حضرات سے سربمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ لہذا خواہشمند ٹھیکیدار فرم اپنے ٹینڈر فارم دیئے گئے وقت اور تاریخ تک زیر دستخطی کے دفتر میں جمع کرا سکتے ہیں۔ ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ٹینڈر کے ساتھ درج ہے۔۔

PEC Code	ٹینڈر کھولنے کی تاریخ	ٹینڈر جمع کرانے کی تاریخ	ٹینڈر دستاویزات کی قیمت	ذریعہ	تخمینہ لاگت	اشیاء	سرٹیفکٹ نمبر
EE05 EE04	3/7/2025 (1130hrs)	3/7/2025 (1100 hrs)	4000	100000	5000000	فزا ایہی و تنصیب 100KVA ٹرانسفارمر و ضروری سامان برائے HT/LT لائنوں فاروق محلہ نزد منظور میر پڑی اور جٹیاں گلگت	۱
EE05 EE04	3/7/2025 (1230 hrs)	3/7/2025 (1200 hrs)	4000	94118	4705920	تنصیب 50KVA ٹرانسفارمر برائے سید رضی الدین ہاؤس نزد مرکزی امام بارگاہ و سولر بیٹری کی تنصیب برائے پلاننگ آفس گلگت	۲

۱۔ ٹینڈر دہندہ پاکستان انجینئرنگ کونسل کارجرسٹور اور سال 2024-25 کا تجدید ہونا لازمی ہے۔

۲۔ ٹینڈر کے ہمراہ سکیورٹی اپنیک ڈرافٹ قابل واپسی بنام ایگزیکٹو انجینئر واٹر اینڈ پاور گلگت منسلک ہونا ضروری ہے۔

۳۔ نامکمل یا مبہم ٹینڈر ناقابل قبول ہوگا۔

۴۔ ٹینڈر منظور ہونے کے اور ورک آرڈر ایٹھ ہونے کے بعد فراہمی و تنصیب میں تاخیر کی صورت میں وجہ بتائے بغیر زیر دستخطی کو یہ حق

حاصل ہوگا کہ وہ ٹینڈر منسوخ کرے۔

۵۔ زیر دستخطی کو برطابق GBPPRA شق 36 یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ وجہ بتا کے کسی بھی ٹینڈر کو مسترد کر سکتا ہے۔



شاہ کر علی۔

ایگزیکٹو انجینئر

واٹر اینڈ پاور ڈویژن گلگت۔

کاپی برائے اطلاع:

۱۔ جناب سکریٹری واٹر اینڈ پاور ڈیپارٹمنٹ گلگت بلتستان۔ گلگت

۲۔ جناب چیف انجینئر واٹر اینڈ پاور ڈیپارٹمنٹ گلگت ریجن۔

۳۔ جناب سپرنٹنڈنگ انجینئر سرکل آفس واٹر اینڈ پاور گلگت۔